
График работы пунктов вакцинации 

подведомственных администрации Центрального района Санкт-Петербурга учреждений здравоохранения  

в период с 31.12.2021 по 09.01.2022 

 

Учреждение  Пункт вакцинации  
31.12. 

2021 

01.01. 

2022 

02.01. 

2022 

03.01. 

2022 

04.01. 

2022 

05.01. 

2022 

06.01. 

2022 

07.01. 

2022 

08.01. 

2022 

09.01. 

2022 

СПб ГБУЗ  

ГП №37 
ул. Правды, 18 

09.00 

13.00 

не 

работает 

09.00 

18.00 

09.00 

18.00 

09.00 

18.00 

09.00 

18.00 

09.00 

18.00 

09.00 

18.00 

09.00 

18.00 

09.00 

18.00 

СПб ГБУЗ 

 ГП №38 

ул. Кавалергадская, 26 
не 

работает 

не 

работает 

10.00 

18.00 

10.00 

18.00 

не 

работает 

10.00 

18.00 

10.00 

18.00 

не 

работает 

10.00 

18.00 

не 

работает 

Невский пр. 114-116 

ТЦ «Невский» 

10.00 

15.00 

не 

работает 

10.00 

18.00 

10.00 

18.00 

10.00 

18.00 

10.00 

18.00 

10.00 

18.00 

10.00 

18.00 

10.00 

18.00 

10.00 

18.00 

СПб ГБУЗ  

ГП №39 
Малая Конюшенная, 2 

09.00 

16.00 

не 

работает 

не 

работает 

09.00 

16.00 

не 

работает 

не 

работает 

09.00 

16.00 

не 

работает 

не 

работает 

09.00 

16.00 

 


