График работы пунктов вакцинации

подведомственных администрации **Центрального района** Санкт-Петербурга учреждений здравоохранения в период с 31.12.2021 по 09.01.2022

Учреждение	Пункт вакцинации	31.12. 2021	01.01. 2022	02.01. 2022	03.01. 2022	04.01. 2022	05.01. 2022	06.01. 2022	07.01. 2022	08.01. 2022	09.01. 2022
СПб ГБУЗ ГП №37	ул. Правды, 18	09.00 13.00	не работает	09.00 18.00							
СПб ГБУЗ ГП №38	ул. Кавалергадская, 26	не работает	не работает	10.00 18.00	10.00 18.00	не работает	10.00 18.00	10.00 18.00	не работает	10.00 18.00	не работает
	Невский пр. 114-116 ТЦ «Невский»	10.00 15.00	не работает	10.00 18.00							
СПб ГБУЗ ГП №39	Малая Конюшенная, 2	09.00 16.00	не работает	не работает	09.00 16.00	не работает	не работает	09.00 16.00	не работает	не работает	09.00 16.00